

Årsredovisning för
Devox Consulting AB

559313-5386

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31



DEVOX
CONSULTING

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-01-05.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Johan Lärfars
Styrelseledamot

2025-01-05

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Devox Consulting AB, 559313-5386, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultverksamhet inom området systemutveckling, elektroniktillverkning samt programmering.

Företaget har sitt säte i Falun och kunderna kommer främst från närområdet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under det gångna räkenskapsåret har bolaget utvecklat ett nytt betalsystem för en kunds räkning, vilket implementerades hos landets största nöjespark. Parallellt har investeringar genomförts för att återuppta tillverkning och reparation av elektronik. Dessutom pågår utveckling av nya produkter och elektronikbyggsatser med målsättningen att lansera dessa under ett nytt varumärke under 2025–2026.

Bolaget har även bedrivit systemunderhåll och förvaltning av befintliga system.

Under 2025 kommer bolaget att lägga ökat fokus på att utveckla och testa egenutvecklade produkter, framför allt byggsatser och moduler, samt utvärdera möjligheter att erbjuda färdiga produkter. I samband med detta kommer även nya samarbeten och projekt att initieras, vilka initialt inte förväntas generera intäkter men som på sikt kan bidra till att skapa nya inkomstkällor och stärka verksamhetens långsiktiga position.

Dessa initiativ syftar till att bredda verksamheten och öka oberoendet samtidigt som kundrelationer och befintliga uppdrag fortsatt prioriteras.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	446 699	242 909	207 824	378 762
Resultat efter finansiella poster	280 250	55 605	84 822	215 948
Soliditet %	74,4	70,9	60,8	59,1

Kommentar till flerårsöversikt

Under 2024 ökade omsättningen med över 80 % jämfört med föregående år, medan resultatet efter finansiella poster förbättrades med cirka 400 %. Denna utveckling speglar framgångsrika projekt och en effektiv hantering av bolagets resurser, vilket har bidragit till en stärkt ekonomisk ställning och ökad lönsamhet.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	<i>Aktie- kapital</i>	<i>Balanserat resultat</i>	<i>Årets resultat</i>
Belopp vid årets ingång	25 000	98 687	43 563
Balanseras i ny räkning		43 563	-43 563
Utdelning		-80 000	
Årets resultat			222 565
Belopp vid årets utgång	25 000	62 250	222 565

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	62 250
Årets resultat	222 565
Summa	284 815
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	180 000
Balanseras i ny räkning	104 815
Summa	284 815

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		446 699	242 909
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		446 699	242 909
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-10 002	-10 048
Övriga externa kostnader		-106 051	-87 938
Personalkostnader	2	-37 949	-76 595
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-14 699	-12 659
Övriga rörelsekostnader		-116	0
Summa rörelsekostnader		-168 817	-187 240
Rörelseresultat		277 882	55 669
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 800	471
Räntekostnader och liknande resultatposter		-432	-535
Summa finansiella poster		2 368	-64
Resultat efter finansiella poster		280 250	55 605
Resultat före skatt		280 250	55 605
Skatter			
Skatt på årets resultat		-57 686	-12 042
Årets resultat		222 565	43 563

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	97 287	71 183
Summa materiella anläggningstillgångar		97 287	71 183
Summa anläggningstillgångar		97 287	71 183
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		41 113	26 813
Övriga fordringar		6 908	24 329
Summa kortfristiga fordringar		48 021	51 142
Kassa och bank			
Kassa och bank		271 020	113 410
Summa kassa och bank		271 020	113 410
Summa omsättningstillgångar		319 041	164 552
SUMMA TILLGÅNGAR		416 328	235 735

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		62 250	98 687
Årets resultat		222 565	43 563
Summa fritt eget kapital		284 815	142 250
Summa eget kapital		309 815	167 250
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		11 397	150
Skatteskulder		12 076	19 686
Övriga skulder		83 040	48 649
Summa kortfristiga skulder		106 513	68 485
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		416 328	235 735

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda		1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	92 303	92 303
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	40 803	
Utgående anskaffningsvärden	133 106	92 303
Ingående avskrivningar	-21 120	-8 461
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-14 699	-12 659
Utgående avskrivningar	-35 819	-21 120
Redovisat värde	97 287	71 183

Underskrifter

Falun

Johan Lärfars 2025-01-05
Johan Lärfars Datum
Styrelseledamot

Laila Wiolet Edvinsson 2025-01-05
Laila Wiolet Edvinsson Datum
Styrelsesuppleant